
 

Zborovská11   150 21  Praha 5     tel.: 257 280 929  kramulova@kr-s.cz      www.stredoceskykraj.cz 

 

 

 

 

Sdělení k zaslanému rozhodnutí č. j. 009214/2024/KUSK ze dne 09. 02. 2024 

Krajský úřad Středočeského kraje, jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 33 písm. a) 

zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru 

znečišťování a o změně některých zákonů (dále jen zákon o integrované prevenci), ve znění 

pozdějších změn, vydal dne 09. 02. 2024 rozhodnutí o 23. změně integrovaného povolení podle 

zákona o integrované prevenci, pro zařízení: 

 

„Centrum komplexního nakládání s odpady Čáslav“. 

Zařízení spadá podle přílohy č. 1 zákona o integrované prevenci do kategorií: 

5.4 – Skládky, které přijímají více než 10 t odpadu denně nebo mají celkovou kapacitu větší než 

25 000 t odpadu, s výjimkou skládek inertního odpadu  

5.1 – Odstraňování nebo využívání nebezpečných odpadů při kapacitě větší než 10 t za den a 

zahrnující nejméně jednu z činností a) až k). 

Zařízení je umístěno na adrese ulice Hejdof 1666, Čáslav 286 01. 

Provozovatelem zařízení je společnost: 

 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10,  

IČO 49356089. 

 

Výše uvedené rozhodnutí krajský úřad rozeslal dne 09. 02. 2024. Součástí zaslaného rozhodnutí 

byly přílohy (provozní řády a úplné znění IP). Krajský úřad zpětnou kontrolou zjistil, že tyto 

zaslané provozní řády nejsou přílohami, které jsou uvedeny v rozhodnutí č. j. 009214/2024/KUSK 

ze dne 09. 02. 2024, a proto tímto sdělením zasílá účastníkům řízení správné přílohy včetně 

rozhodnutí o 23. změně integrovaného povolení.  

 

 

 

V Praze dne: 15. 02. 2024 
Dle rozdělovníku 

 
Číslo jednací: 024542/2024/KUSK OŽP/Kra 

Spisová značka: SZ_119304/2021/KUSK/61 

Vyřizuje Ing. Eva Kramulová/l.929 



strana 2 / 3 

Poznámka: Správní lhůta pro výpočet nabytí právní moci dotčeného rozhodnutí č. j. 

009214/2024/KUSK ze dne 09. 02. 2024 počne běžet dnem převzetí tohoto dokumentu posledním 

účastníkem řízení vedeného pod SZ_119304/2021/KUSK tak, aby nebyl žádný z účastníků řízení 

krácen na svých právech. 

 

  

Ing. Eva Kramulová 

odborný referent 

                                                                                                  na úseku životního prostředí 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

- Rozhodnutí č. j. 009214/2024/KUSK ze dne 09. 02. 2024 včetně příloh 

 



strana 3 / 3 

Rozdělovník: 

 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO 49356089 

 

Účastník řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu:  

Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav  

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

 


		2024-02-15T09:46:21+0100




